



Bal Bharati
PUBLIC SCHOOL

An Institution of the Child Education Society (Regd.), Delhi

Date: 18-02-2020

About School Timings During Examination

Esteemed Parents,

School's Examination Time Table has already been sent to you. If you refer to this time table, you will find that before each paper one Take Home Session (THS) is there. The day when children have Take Home Session, their dispersal will be at 02:30 PM. The day when they have paper, their dispersal will be at 01:30 PM. Pre Primary Children will have their dispersal at 12:30 PM on the day of Take Home Session and at 12:00 Noon on the day of paper.

Kindly note and inform the students.

परीक्षा के दौरान स्कूल के समय के बारे में

आदरणीय अभिभावक,

स्कूल की वार्षिक परीक्षा का टाइम टेबल आपको पहले ही भेजा जा चुका है। यदि आप इस टाइम टेबल को देखें, तो आप पाएंगे कि प्रत्येक पेपर से पहले टेक होम सेशन (THS) है। जिस दिन बच्चों का टेक होम सेशन होगा, उस दिन उनकी छुट्टी दोपहर 02:30 बजे होगी। जिस दिन परीक्षा होगी उस दिन उनकी छुट्टी 01:30 बजे होगी। प्री प्राइमरी के बच्चों के टेक होम सेशन के दिन दोपहर 12:30 बजे और परीक्षा के दिन दोपहर 12:00 बजे छुट्टी होगी। कृपया ध्यान दें और छात्रों को सूचित करें।

Regards,

Rajiv Arora

Principal